
Dodatok č. 1
k Nájomnej zmluve č. 384/2010/C

uzatvorenej v zmysle ustanovení § 663 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších
predpisov (ďalej len „dodatok").

I.
ZMLUVNÉ STRANY

J. Prenajímateľ:
Mesto Spišská Nová Ves, Radničné námestie č. 7, 052 70 Spišská Nová Ves

zastúpený: Ing. Pavlom Bečarikom, primátorom mesta
IČO: 00329614
bankové spojenie:
č. účtu:
IBAN:

Prima banka Slovensko, a.s.
3400426012/5600
SK25 5600 0000 0034 0042 6012

(ďalej len „prenajímatel'")

2. Nájomca:
Henrieta Mišíková, Tajovského 1591/1, 052 01 Spišská Nová Ves
dátum narodenia:

(ďalej len „nájomca")

II.
PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcom dodatku, ktorým dochádza k zmene označenia zmluvnej strany -
nájomcu, tak ako je uvedené v občianskom preukaze č. EY 066606, ktorý nájomníčka predložila dňa 19.09.2023.

2. Pôvodná adresa nájomcu uvedená v čl. 1 Nájomnej zmluvy č.384/2010/C - zmluvné strany:
Fr. Kráľa 1,052 01 Spišská Nová Ves sa mení a znie:

Tajovského 1591/1, 052 01 Spišská Nová Ves

3. Ostatné časti nájomnej zmluvy ostávajú nezmenené.

m. 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

l. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Nájomnej zmluvy č. 384/2010/C zo dňa 17.06.2010 (ďalej len „Nájomná
zmluva'}

2. Všetky ostatné ustanovenia Nájomnej zmluvy ostávajú bezo zmeny a týmto dodatkom nedotknuté.
3. Tento dodatok k Nájomnej zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpísania všetkými zmluvnými stranami.
4. Dodatok k Zmluve nadobúda účinnosť v súlade s § Sa zák. č. 2 l l /2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám

v platnom znení a podľa § 47a zák. č. 40/1964 Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni
zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

5. V prípade vzťahov neupravených týmto dodatkom sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a že tento

dodatok obsahuje ich slobodnú, vážnu, určitú a zrozumiteľnú vôľu, ktorú prejavili bez tiesne a nevýhodných
podmienok, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

7. Tento dodatok k Nájomnej zmluvíevyhotovuje v dvoch právne rovnocenných exemplároch, z ktorých každý má
povahu originálu. Z nich jeden excm lár je určený pre prenajímateľa a jeden exemplár je určený pre nájomcu.

V Spišskej Novej Ysi,~9.09.2 3

Ing. Pavol Ber·k
primátor me

····~nrieta Mišíková


